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12:00-13:00 Lunchföreläsning - Hur når man framgång på Sociala

medier

Emma "Lapptussan" Sundström pratar om hur man kan nå framgång

på sociala medier samt lite om sig själv och hennes visioner om hur

man kan driva och synas som företag i norr.

13:30-15:00 Föreläsning/workshop - med Leila Nutti Samisk

konstnär och företagare.

Som samisk konstnär och företagare med starka rötter i den

samiska kulturen arbetar Leila som kombinatör med olika ben i sitt

företagande. De flesta känner henne som konstnär och kärleken för

renen går som en röd tråd genom hennes tavlor. 

Lyssna när Leila berättar om sitt skapande och resan dit hon är idag.

Föreläsning kombineras med en workshop där du får jobba med

övningar som Leila använder i sitt skapande.

Photo: Carl-Johan Utsi

10:00-12:00 Digital föreläsning – Så blir du framgångsrik

inom E-handel 

c/o Gerd skickar dagligen varor till ett tiotal länder där

Sverige är största marknad följt av USA, Norge och Tyskland.

Vi i glesbygd får under inga omständigheter missa den

självklara säljkanalen som nu sakta men säkert tar över

världshandeln! ”Idag spelar det ingen roll vart du driver ditt

företag ifrån, det viktigaste är att lära sig de grundläggande

stegen för att få i gång handeln online” säger Johan Wiklund 

Vässa pennan och ladda för en matnyttig workshop med e-

handel i fokus! 

Kostnadsfri
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15:30-16:30 Digital föreläsning med Sanne Brännström och

Therese Lundin från Re-Wild

Naturnära kommunikations- och äventyrsbyrå som jobbar med

kommunikation, content, foto, film och grafisk design till naturnära

företag samt föreläsningar, kurser och event mot naturälskande

privatpersoner. Berättar om hållbart företagande, att våga nischa

sig och deras resa med fram- och motgångar.

15.00-15.30 Vi bjuder på fika - Tid för reflektion &

nätverkande
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10:00-12:30 Skogsbad med Jenny Abdekader från Du och Naturen!

Följ med på ett skogsbad . Ett guidat skogsbad är inte som namnet

antyder ett bad, utan en lugn, stillsam och inspirerande

naturupplevelse som kan ge både återhämtning och nya perspektiv

och samtidigt väcka liv i kreativiteten. Det är dessutom

dokumenterat bra för både immunförsvaret och välbefinnandet! 

 Begränsat antal platser. Obs utomhus så ta med extra varma kläder

och glöm inte huvud och fötter, det är lätt att bli kall i vinterskogen.

Ta också gärna med en extra filt och något varmt att sitta på om du

har! Photo: Lars Verket
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13:00-14:00 Föreläsning/Workshop med Jenny Abdekader från

Du och Naturen -

Hur arbetar man med konst- och kulturprojekt i naturen? Jenny

delar med sig av både erfarenheter och inspiration inom området.

Hon leder också en praktisk inspirationsworkshop med en lekfull

och prestationsfri ingång till konstnärligt utforskande med naturen

som tema. Photo Pelle Wichmann

12:30-13:30 Lunchföreläsning med Granö Beckasin - 

Hur utvecklar man kulturturism och gör kultur till en

reseanledning? Hur kan turismnäringen och kultursektorn

samverka och tillsammans göra bygden levande och intressant för

ortsbefolkningen så som för besökaren. Christopher Storm har sitt

ursprung som naturguide och arbetar idag tillvardags på Granö

Beckasin som product manager och är en av initiatorn bakom

SjungareFolk.

14.00-14.30 Vi bjuder på fika - Tid för reflektion & nätverkande

14:30-15:30 Föreläsning med Moskosel creative lab -

Fördelar och utmaningar med att starta upp och driva ett

kulturcenter i Norrbottens inland. Vikten av skapa lokal samverkan

samt att initiera nya digitala möjligheter för att nå nya marknader.

OBS Föreläsningen hålls på engelska!

Genomförs i samverkan med projekten KULTURKRAFT och Näringslivsutveckling i Arjeplog och Arvidsjaur


